
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB08A56-A7D4-486C-86FA-E06FEFE37F73. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 919 575,00

Spis powszechny i inne 15 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 24 460 556,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 980,00

Zakup usług pozostałych 23 785,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

31 318,00

74 003 288,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-3 000,00

-283,00

283,00 283,00

0,00 24 460 556,00

0,00 62 980,00

3 000,00 26 785,00

28 318,00

0,00 74 003 288,75

Strona 1 z 1

Dział

282,00

801

80146

4300

4700

Razem:

BeSTia

750

75056

4210

4410

5 919 575,000,00

0,00 15 060,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB08A56-A7D4-486C-86FA-E06FEFE37F73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 143 352,00

75056 Spis powszechny i inne 15 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

13 761 049,48

4410

Paragraf

4210

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 143 352,00

0,00 15 060,00

-283,00 282,00

283,00 283,00

Razem: 0,00 13 761 049,48

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB08A56-A7D4-486C-86FA-E06FEFE37F73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie wydatków

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług w celu dokształcenia nauczycieli w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 283 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu delegacji
służbowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB08A56-A7D4-486C-86FA-E06FEFE37F73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




